Carrera 15k Masculino 20-24 (male)

Tean | Race Gender Chig Time
1 Edgardo Garcia Ortiz Carrera 15k Masculino M 22 73 8:43 2:10:52 2:10:52
2 Norman Quilichini Carrera 15k Masculino M 23 111

Carrera 15k Masculino 30-34 (malel

ace Chip Time
1 Anibal Echevarria Ruiz  Anibal Tutoriales Carrera 15k Masculino M 31 3 9:45 2:26:19 2:26:19
2 Rafael Irizarry Carrera 15k Masculino M 34 156

Carrera 15k Masculino 35-39 (male)

-

1 Wilfredo Rodriguez Carrera 15k Masculino 70 7:25  1:51:25 1:51:25

Carrera 15k Masculino 45-49 (male)

Gender Chip Time

1 Robert De Arce Krathos Carrera 15k Masculino M 46 20 7:57  1:59:29 1:59:29

Carrera 15k Masculino S50-54 (male)

Tean | Race Gender ] Chip Tine

1 Ramon Pérez Yeldzguez Carrera 15k Masculino M 52 19 10:34 2:38:31 2:38:31

Challenge Femenino 0-19 (female)

ace

1 Annette vega Challenge Femenino F 56 9:56 2:29:12 2:29:12
2 Griselle Lopez RUMNERS 100%35 Challenge Femenino F 0 97
3 Kenia Gonzalez Runners Challenge Femenino F 0 194

Challenge Femenino 20-24 (female)

Tean | Race Chip Tine

1 Jeslyn Rivas Camacho Challenge Femenino F 23 24 10:25 2:36:18 2:36:18

Challenge Femenino 25-29 (female)

Chip Tine

1 Coralys Santiago Destrucion Team Challenge Femenino F 27 132 8:42 2:10:34 2:10:34

Challenge Femenino 30-34 (female)

Gende

1 Viviana Alvarado Challenge Femenino 12
2 Nicole Santiago Challenge Femenino a6
3 Yesenia Ortiz Runners Challenge Femenino F 33 181

Challenge Femenino 35-39 (female)

1 Julissa Reynoso Ehallenge Femenino 35

43

Challenge Femenino 40-44 (femalg)

Ge
1 Wivian Cruz Challenge Femenino
2 Carol Poenza PAL SISTEMA Challenge Femenino

159
182

Challenge Femenino 45-439 (female)
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Glenda Escalante
zilkia Maldonada
Carmen Torres Torres
Jocelyn Martir Castro

Krathos Challenge Femenino F 47 96
Challenge Femenino F 4f 105
Challenge Femenino F 45 157

Runners Challenge Femenino F 45 179

Challenge Femenino 50-54 (female)

1

Tean

9:

Yanessa Torres Elite Fitness Center Challenge Femenino F 53 102

Challenge Femenino 60-64 (female)

139

1

Carmen Ruiz Hernandez

Runners de la montafia  Challenge Femenino F [l

Challenge Masculino 0-19 (male)

Gender

1
2

Cha

Tean

1

Cha

Cristhian Garcia RUNNERS100¥35 Challenge Masculino

Jan Ruiz

llenge Masculino

Jeseph firce Falcon

llenge Masculino
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Challenge Masculino M 24

25-29 (male)

| Gun Time

8:49 Z2:12:28

Gun Time

10:25 2:36:18 2:

04 2:16:03 2:16:03

Chip Time
2:12:28

Chip Time

36:18

-

Christian Negron Negron

Jonathan E. Rivera Declet Riwvera Declet

Eduardo Alvarado Coldn

Challenge Masculino M 26
Challenge Masculino M 27
Challenge Masculino M 27

Challenge Masculino 30-34 (male)

Eric Noel Feliciano Mercado ATT Runner's Challenge Masculino
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Victor Rivera Rodrilguez
Harol Morales

Gamalier Alicea Cruz
Jose Lopez

llenge Masculino 35-

Junito Sanchez
Miguel Herrero

Eric Xavier Wiscowich Hernandez

Gabriel Laureano
Roherto Junior

34
34
30
34
32
33

Challenge Masculino
Challenge Masculino
LOS REVOLTOSOS Challenge Masculino
Capitanes Runners Challenge Masculino
Challenge Masculino

a9 (male

—

Challenge Masculino 40-44 (male)

Athlete

1
b
3
4
5

Johnny Rosa Fonseca
Ivan Quintero-De Jes(s
Hector Vera

José A Torres Robles
Ivan Arce Lopez

Runners Ehallenge Masculino M
Challenge Masculino M
Challenge Masculino M
Realengos Callejeros Challenge Masculino M
Challenge Masculino M
Gender
Ehallenge Masculino M 43
Challenge Masculino M 4z
RUNNERS100¥35 Challenge Masculino M 4z
Fortuna Brokers  Challenge Masculino M 40
Challenge Masculino M 42

144  7:55 1:58:55
6 8:42 2:10:34
167

16
g5
27
35
11
16

36
35
38
38
36

43
165
21
138
166

4  B:52 1:43:04
T:10 1:47:40
8:42 2:10:34

0

0

139 7:57 1:59:29
356 8:25 2:06:23
125
170
186

6:57 1:44:17
9:41 2:25:Z6

1:58:55
2:10:34

1:43:04
1:47:40
2:10:34

Chip Time

1:59:29
2:06:23

1:44:17
2:25:26
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1 Frankie. Medina Krathos Challenge Masculino M 47 101 6:35 1:38:48 1:38:48
2 Armando vengoechea KRATHOS  Challenge Masculino M 46 5 6:56  1:44:10 1:44:10
3 Juan Rodriguez Challenge Masculino M 47 119 8:33 2:08:21 2:08:21
4 Tomas Jimenez Challenge Masculino M 45 54

5 Hector Rosa Challenge Masculino M 46 103

3 Omar Galindo Challenge Masculino M 46 126

7 Euclides Lopez Runners  Challenge Masculino M 48 180

Challenge Masculino S0-54 (male)

G
0

1 Alberto Rodriguez RUNNERS100%35 Challenge Masculino M 5 100 9:24 2:21:11 2:21:11
2 Freddy Lopez 100%x35 Challenge Masculino M 51 153
3 Alexander Melecio RUNNERS 100¥35 Challenge Masculino M 52 189

Challenge Masculino 55-59 (male)

Fos_Jathiete e Gender

1 Eddie Zayas Challenge Masculino M 55 129

Challenge Masculino &60-64 (male)

1 Edwin Miranda Rivera Runners de la montafa Challenge Masculino M 63 140 9:39 2:24:49 2:24:49

Challenge Masculino 65-69 (male)

Ge

1 Luis Del Rio Challenge Masculino

Pace

65 169

Top 3 Carrera 15k Femenino (female)

Tean e Chip Time
1 Widaliz Rodriguez Miranda Carrera 15k Femenino F 13 g:42 2:10:34 2:10:34
2 Sorangelis Rodriguez Carrera 15k Femenino F 40 B8

Top 3 Carrera 15k Masculino (male)

1 Harold Garcia N/A Carrera 15k Masculino 52 f:11  1:32:55 1:32:55
2 Jan Figueroa Carrera 15k Masculino 116 7:05  1:46:18 1:46:18
3 Reinaldo Cabanillas Carrera 15k Masculino M 41 69 7124 1:51:09 1:51:09

Top 3 Challenge Femenino (female)

Bib#

- [ Gun_Tine Jchip Tine

1 Caroline Otero Runners Challenge Femenino F 30 120  7:35 1:53:4f 1:53:46
2 Carolyn Camacho La Mesa Fitness Challenge Femenino F 35 148 7:42 1:55:35 1:55:35
3 Marilun Ldopez Sierra Llaneros Master Elite Challenge Femenino F 43 B2 8:20 2:05:00 2:05:00

Top 3 Challenge Masculino (male)

Team Bib#
1 Yuber Echeverri TIME TO RUM Challenge Masculino M 30 13 1:23:57 1:23:57
2 Davis Sanchez Negron Team Alpha Challenge Masculino M 30 107 1:32:31 1:32:31
3 Dennis Canino Challenge Masculino M 44 1390 1:33:52 1:33:52
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